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CIRCOLARE N. 70 DEL 02.03.2023
Si pubblica, per opportuna conoscenza, la copia della circolare n. 9-2023 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D., avente per oggetto: 
“Principali scadenze fiscali fino al 30 giugno 2023” 
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AUTORIZZAZIONE EX ART. 34/3 N.O.I.F.

Vista la certificazione presentata in conformità all’art. 34/3 delle N.O.I.F. si concede l’autorizzazione prevista al compimento del 14° anno di età per le calciatrici e al 15° anno di età per il seguente calciatore:
BELLINI FABIO  	nato 25.07.2007 	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 AR


IBAN COMITATO REGIONALE MARCHE

Si comunica che dal 17 febbraio 2023 l’IBAN del Comitato Regionale Marche sarà il seguente.

IT 81 E 01005 02600 0000 0000 8868



ORARIO UFFICI

L’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	Chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	Chiuso

	Mercoledì
	Chiuso
	Chiuso

	Giovedì
	10,00 – 12,00 
	Chiuso

	Venerdì
	Chiuso
	Chiuso



E’ attivo durante i suddetti orari, salvo assenza degli addetti, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Ufficio Segreteria		071/28560404
Ufficio Amministrazione	071/28560322 
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 
Ufficio Emissione Tessere	071/28560401
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ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:


	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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Si comunica che anche per la stagione sportiva 2022/2023 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171


TERZA CATEGORIA ASCOLI

RECUPERO GARE
GIRONE G
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	07/03/2023
	2 R
	MONTELPARO
	POLISPORTIVA COSSINEA
	
	21.00
	
	PELLONI P.S. GIORGIO




JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE 

VARIAZIONI GARE
GIRONE D
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	05/03/2023
	7 R
	COMUNANZA
	F.C. PEDASO 1969
	
	15.00
	
	

	05/03/2023
	7 R
	CENTOBUCHI 1972 MP
	CASTIGNANO
	
	
	
	SUPPLEMENTARE CENTOBUCHI





ALLIEVI 2° FASE ASCOLI

VARIAZIONI GARE
GIRONE F
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	04/03/2023
	11 A
	COMUNANZA
	SANT ANTONIO
	
	16.00
	
	





GIOVANISSIMI 2° FASE ASCOLI

RECUPERO GARE
GIRONE H
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	12/04/2023
	5 A
	COMUNANZA
	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	
	16.00
	
	



ATTIVITÀ DI BASE

PROGRAMMA TORNEI PRIMAVERILI PRIMI CALCI E PICCOLI AMICI

Si trasmette in allegato al presente Comunicato Ufficiale il programma CORRETTO del mese di Marzo dei Tornei Primaverili Primi Calci.

Si trasmette inoltre il referto riepilogativo per la categoria PICCOLI AMICI.
 
REFERTI NON PERVENUTI
ESORD.TI MISTI a 9 PRIMAVERA-AP

		GIRONE A - 3 Giornata - A

	CUPRENSE 1933
	- SPORTLANDIA sq.B
	-
	R

	SIBILLINI UNITED
	- F.C. SAMBENEDETTESE
	-
	R



		GIRONE C - 3 Giornata - A

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- PORTA ROMANA
	-
	R






ESORDIENTI 2°ANNO a 9 PRIMAV-AP

	
		GIRONE B - 3 Giornata - A

	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	- SAMBENEDETTESE SRL
	-
	R






PULCINI MISTI A 7 ASCOLI

	
		GIRONE B - 3 Giornata - A

	CUPRENSE 1933
	- SIBILLINI UNITED
	-
	R






PULCINI 1° ANNO a 7 PRIMAV.-AP-

		GIRONE A - 3 Giornata - A

	CENTOBUCHI 1972 MP
	- MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	-
	R

	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	- REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	-
	R



		GIRONE B - 3 Giornata - A

	CASTEL DI LAMA sq.B
	- ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	-
	R






Si comunica che i referti delle gare sopra indicate dovranno pervenire entro e non oltre VENERDÌ 10 MARZO 2023.
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti risulteranno ancora non pervenuti sarà trasmesso al Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.
ESORD.TI MISTI a 9 PRIMAVERA-AP

		GIRONE A - 2 Giornata - A

	F.C. SAMBENEDETTESE
	- FOOTBALLCLUBREAL MONTALTO
	-
	R

	SIBILLINI UNITED
	- COMUNANZA
	-
	R



	



PULCINI MISTI A 7 ASCOLI aut.

		GIRONE A - 2 Giornata - A

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- CALCIO ATLETICO ASCOLI
	-
	R



		GIRONE B - 2 Giornata - A

	SIBILLINI UNITED
	- A.V.I.S. RIPATRANSONE
	-
	R





Si comunica che i referti delle gare sopra indicate dovranno pervenire entro e non oltre VENERDÌ 3 MARZO 2023.
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti risulteranno ancora non pervenuti sarà trasmesso al Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.

AMATORI ASCOLI
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RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 28/02/2023
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE B - 4 Giornata - R

	(1) BALLMASTERS SPD ARL
	- PRO CALCIO ASCOLI
	4 - 1
	 

	(2) MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- VILLA PIGNA
	6 - 1
	 

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- ALESSI LIBERO SPORT
	1 - 1
	 

	SALARIA 94
	- GEMINA
	0 - 3
	 

	(1) - disputata il 27/02/2023

	(2) - disputata il 01/03/2023






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 03/03/2023, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 27/ 2/2023 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	CAVUCCI ANDREA
	(PRO CALCIO ASCOLI) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	CAPPELLI ALESSIO
	(BALLMASTERS SPD ARL) 
	 
	TESTA GIANLUCA
	(BALLMASTERS SPD ARL) 

	CAVUCCI ANDREA
	(PRO CALCIO ASCOLI) 
	 
	 
	 


GARE DEL 1/ 3/2023 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	TRISCIANI ALESSANDRO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
	BENIGNI STEFANO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	NICASTRO VALENTINO
	(VILLA PIGNA) 


AMMONIZIONE (III INFR) 
	RANUCCI FLAVIO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 
	 
	PACI GIUSEPPE
	(VILLA PIGNA) 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	PETRUCCI MASSIMO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	CICCARELLI VINCENZO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 
	 
	CICCHI PAOLO
	(MONTICELLI CALCIO S.R.L.) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE

GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.P.D. GEMINA
	34
	14
	11
	1
	2
	45
	18
	27
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	33
	14
	11
	0
	3
	42
	21
	21
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	31
	15
	9
	4
	2
	38
	19
	19
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	29
	14
	9
	2
	3
	40
	19
	21
	0

	A.S.D. ALESSI LIBERO SPORT
	23
	15
	6
	5
	4
	25
	24
	1
	0

	A.S.D. VILLA PIGNA
	22
	14
	7
	1
	6
	25
	29
	-4
	0

	A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI
	21
	15
	7
	0
	8
	34
	45
	-11
	0

	S.S. LE TORRI
	20
	15
	6
	2
	7
	31
	28
	3
	0

	BALLMASTERS SPD ARL
	16
	15
	5
	1
	9
	21
	32
	-11
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	12
	15
	3
	3
	9
	18
	28
	-10
	0

	A.S.D. SALARIA 94
	9
	15
	2
	3
	10
	22
	40
	-18
	0

	A.S.D. VENAROTTA CALCIO 1985
	3
	15
	1
	0
	14
	16
	54
	-38
	0




ERRATA CORRIGE
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TESTO DELLE DECISIONI RELATIVE AL
COM. UFF. N.  166 – RIUNIONE DEL 28 FEBBRAIO  2023

La Corte Sportiva d’Appello Territoriale del Comitato Regionale Marche, nella riunione del giorno 20 febbraio 2023, ha pronunciato le seguenti decisioni:

DECISIONE   N. 36/2022-2023

La Corte sportiva d’appello territoriale presso il Comitato Regionale Marche, composta da
Avv. Piero Paciaroni - Presidente
Dott. Giovanni Spanti - Vicepresidente
Dott. Lorenzo Casagrande Albano - Componente Segretario f.f.
Avv. Francesco Scaloni - Componente
Dott.ssa Valentina Pupo - Componente
nella riunione del 28 febbraio 2023,
[bookmark: Copia_di__Hlk124153554_1][bookmark: Copia_di__Hlk123291367_1][bookmark: _Hlk124153554][bookmark: _Hlk123291367]a seguito del reclamo n. 36 promosso dalla A.P.D. CASTORANESE in data 16/02/2023 avverso la sanzione sportiva della squalifica fino al 30/06/2023 del calciatore CURRI KLINTIS applicata dal Giudice sportivo territoriale della Delegazione Provinciale Ascoli Piceno con delibera pubblicata sul Com. Uff. n. 81 del 14/02/2023 ,                                                                                                                                                                                                                                            
[bookmark: _Hlk123292042]- esaminato il reclamo;
- letti tutti gli atti;
- relatore Giovanni Spanti;
- ritenuto e considerato in fatto e diritto quanto segue,
ha pronunciato la seguente decisione.
	SVOLGIMENTO DEL PROCEDIMENTO
Il Giudice sportivo territoriale della Delegazione Provinciale di Ascoli Piceno, con decisione pubblicata sul Com. Uff. indicato in epigrafe ha inflitto al calciatore CURRI KLINTIS  la sanzione sportiva della squalifica fino al 30/6/2023 “ per essersi reso responsabile, a gioco fermo, di condotta violenta nei confronti di un calciatore avversario di particolare gravità. Nello specifico la condotta si estrinsecava in una violenta testata al volto dell’avversario che causava, a quest’ultimo, una copiosa fuoriuscita di sangue tanto da rendersi necessario, per i soccorsi, l’intervento dell’autoambulanza con una sospensione del gioco protrattasi per 9 minuti.”.
Contro tale decisione ha proposto reclamo la APD CASTORANESE che ha richiesto l’annullamento della delibera o quanto meno una riduzione della squalifica, sostenendo che il proprio calciatore aveva messo in atto il comportamento sanzionato, reagendo alle provocazioni messe in atto nei suoi confronti dall’avversario che avrebbe provato a dargli diversi pugni, che lo avrebbe apostrofato con frasi razziste e che avrebbe dato lui una testata all’antagonista.
MOTIVI DELLA DECISIONE
 Dalla lettura del rapporto dell’arbitro che ai sensi dell’art. 61 CGS fa piena prova circa i fatti accaduti si evince che il calciatore sanzionato ha messo in essere una condotta particolarmente violenta nei confronti dell’avversario, mentre non risulta emergere che ciò sia avvenuto in reazione ad una provocazione ricevuta.
La sanzione va però ridotta nei termini indicati nel dispositivo in virtù dei criteri retributivi costantemente seguiti da questo collegio, apparendo tale più limitata misura congrua e proporzionata all’addebito disciplinare mosso al calciatore in questione, tenuto conto di tutti gli elementi della fattispecie in esame
PQM
la Corte sportiva d’appello territoriale, definitivamente pronunciando, accoglie il reclamo e, per l’effetto, riduce la squalifica al calciatore CURRI KLINTIS al 16/04/2023.
Dispone restituirsi il relativo contributo e manda alla Segreteria del Comitato Regionale Marche per gli adempimenti conseguenti.
Così deciso in Ancona, nella sede della FIGC - LND - Comitato Regionale Marche, in data 28 febbraio 2023.
Il Relatore                                                                                                               Il Presidente     
F.to in originale									F.to in originale
Giovanni Spanti                                                                                                      Piero Paciaroni

Depositato in Ancona in data 2 marzo 2023.
Il Segretario f.f.              
F.to in originale                                                                              


[bookmark: _Toc120113362]ALLEGATI

· CIRCOLARE N. 70 DEL 02.03.2023
· Programma CORRETTO Tornei Primaverili Primi Calci Marzo 2023
· Referto Riepilogativo Tornei Primaverili Piccoli Amici

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 03/03/2023.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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